
ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 10. 09. 2018  

 

Přítomni:  Š. Válek, T. Rousek, A. Zítková, M. Čejchan, O. Vaněčková, I. Němečková, O. Krásný, I. Scheuflerová, Š. Pácová, 

A. Vrzáčková, J.Tymel, L. Veverková 

Omluveni:  V. Jung, L. Vopařilová 

Neomluveni: J. Bartoš 

Hosté: I. Kupková, I. Rázlová, E. Pelikánová, R. Majerská 

 

Projednáno: 

1. Rozpočet: 

Přehled čerpání rozpočtu ve školním roce 2017 / 2018.  

 

Návrh rozpočtu na rok 2018 / 2019 

 

Hlasování: Pro:12, Proti: 0 

Schválení rozpočtu – účetní uzávěrky za rok 2016/2017 a návrh na 2018/2019 proběhlo 

jednohlasně.  

Odpovědnost: 

 

Čejchan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Podněty z jednotlivých tříd:  

V první třídě byly odmítáni děti ze sportovního kroužku ŠD z nedostatku kapacity.  

 

3. Ostatní:  

Facebook stránky spolku rodičů – hledá se dobrovolník z řad rodičů pro údržbu a aktualizaci. 

Edukativní samolepky – hledá se vedoucí projektu. Andrea Krákorová již není členkou SR.  

Rodilý mluvčí AJ bude sdílený společně se ZŠ Malecí a ZŠ Krčín. Bude na výuce ve všech 

třídách 1krát za 3 týdny, jako v dalších dvou školách.  

Diskuse na téma činnosti spolku – je potřeba vysvětlit konkrétně jednotlivé body Charty. Znění 

je příliš obecné a těžko uchopitelné.  

Bude zpracována „Mapa školy“ – dotazník spokojenosti dětí a rodičů. 

 

4. Nabídka exkurzí:  

Continental, Trutnov – M. Čejchan, cejchy@seznam.cz, 724961416 

KBA Grafitec, Dobruška – J. Tymel, j.tymel@tiscali.cz, 724277863 

ČSOB Hradec Králové – I. Němečková, i.nemeckova@kuko.cz , 739454997 

Náchodský pivovar - pavel.korinek@primator.cz , 604246176 

Lidové kroje – Tatoušková (7A),  777172787  

Deva – L. Veverková, lidkaveverka73@gmail.com  

 

5. Další termíny akcí školy a SR:  

Orienťák (18 nebo 19.9) – pomoc rodičů vítána. 

Sběr papíru (2-3.10.) – pomoc rodičů vítána  

Podzimní bazar (19-20.10.) – příjem věcí pátek 14-17h.  

Prodej věcí v sobotu 8-10h, 10-11h výdej zbylých věcí a peněz 

Beseda pro rodiče na téma kyberšikana, sexting.  

3. prosince 2018 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

18. března 2019 Den otevřených dveří. 

8. dubna 2019 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

Velikonoční výstava 

24. června 2019 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

 

 

Odpovědnost: 

 

Všichni 

 

 

 

 

 

 

 

I.Kupková 

 

V.Milt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S. Novotná 

H. Janková 

A. Vrzáčková 

 

            M.Novotná 

             

 

 

Zapsal: Š. Válek 

mailto:pavel.korinek@primator.cz
mailto:lidkaveverka73@gmail.com

